



مدیرعامل سازمان منطقه آزاد
کیش عنوان کرد:
**خودداری از
انجام کارهای
نمایشی
در ورزش**

یادداشت روز ...
پاس داشت ۱۰ اردیبهشت روز ملی خلیج فارس؛
خلیج فارس کانون تنوع فرهنگی
دکتر سعید پورعلی

روز ملی خلیج فارس، جدای از روایت سیاسی می تواند فرصتی برای بازخوانی تنوع فرهنگی منطقه با هدف تقویت همگرایی باشد. به ساکنان این منطقه با در نظر داشت همه تفاوت ها و تشابهات فرهنگی و اجتماعی، بعزت شرایط اقلیمی همسان، تاریخ مشترک و فرهنگ دیرپا، کرانه نشینان گفته می شود. خلیج فارس اشاره به آب راهی می کند که بین ایران و شبه جزیره عربستان قرار دارد و هشت کشور در اطراف این آب راه استراتژیک بین المللی مستقرند. ساحل شمالی خلیج فارس تماماً در جغرافیای سیاسی ایران قرار گرفته است. سواحل جنوبی، شمال غربی، غرب و جنوب شرقی به کشورهای عربی شامل عراق، کویت، عربستان، بحرین، قطر، امارات متحده عربی و عمان تعلق دارد. در سده بیستم همگونی تاریخی جوامع کرانه نشین خلیج فارس با مداخله جویی های استعمارگران دچار گسست شد. یکی از ویژگی های فرهنگی خلیج فارس و فراتر از آن اقیانوس هند و شرق آفریقا آمیختگی گسترده اقوام و فرهنگ ها بود.



برای بهره وری از ظرفیت های
جام جهانی قطر در کیش؛
**وعده های
امیدوار کننده
آقای دبیر کل!**

آگهی مزایده
به اطلاع می رساند در نظر است یک باب مغازه با کاربری تجاری به مساحت ۳۵۰ متر مربع واقع در خیابان نیایش نبش کوچه شهید تابش به بالاترین قیمت پیشنهادی به صورت اجاره سالیانه واگذار گردد. متقاضیان جهت هماهنگی به شماره ۰۹۳۴۷۶۹۸۵۸۹ با آقای شهرکی تماس حاصل فرمایند.

دعوت به همکاری
شرکت شهر آفتاب کیش
شهر آفتاب

کنسرت نمایش «عشق
روزهای کرونا» در جزیره کیش

حضور گسترده مردم کیش
در راهپیمایی روز جهانی قدس

آگهی تجدید فراخوان عمومی شناسایی سرمایه گذار یا مشارکت کننده در پروژه ساماندهی و باز یافت پسماندهای عمرانی و ساختمانی جزیره زیبای کیش

شماره فراخوان: ف/ع/۰۱/۱۴۰۰/۲

شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش در نظر دارد به منظور شناسایی افراد حقوقی واجد شرایط جهت سرمایه گذاری یا مشارکت در پروژه با موضوع ساماندهی و باز یافت پسماندهای عمرانی و ساختمانی جزیره زیبای کیش اقدام نماید. لذا بر این اساس از کلیه سرمایه گذاران و صاحبان ایده، دعوت بعمل می آید در صورت تمایل به همکاری، ضمن اعلام آمادگی به صورت مکتوب، نسبت به ارائه طرح ها و ایده ها با در نظر داشتن موارد ذیل به همراه سایر مستندات لازم شامل: مدارک هویتی، مدارک و مستندات توان مالی اقدام نمایند.

- طرح های بایست در قالب سرمایه گذاری و یا مشارکت به روش B.O.T تعریف شده باشند. آورده شرکت عمران، آب و خدمات کیش، سایت نخاله باز یافت به مساحت ۶ هکتار و انباشت حدود ۱,۵ میلیون متر مکعب انواع پسماندهای عمرانی و ساختمانی تولیدی ناشی از فعالیت های عمرانی و ساختمانی در سطح جزیره کیش با برآورد تقریبی ۴۰۰ تن در روز و تضمین به خرید محصولات استاندارد تولیدی مورد نیاز با قیمت توافقی می باشند.

- با توجه به حساسیت های زیست محیطی در تهیه طرح می بایست کلیه جوانب لازم و اخذ تاییدیه های زیست محیطی به همراه هزینه های مرتبط مطالعاتی و اجرایی و مدل مالی در نظر گرفته شده جهت اجرای طرح اقدام نمایند.

• **آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها:** تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۳۱

• **محل تحویل اسناد:**
- دفتر مرکزی: جزیره کیش - میدان خلیج فارس - بلوار ایران - مجتمع اداری پارس - دبیرخانه شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش - تلفن ۰۷۶-۴۴۴۲۱۳۸۰

- دفتر تهران: بزرگراه آفریقا - بالاتر از چهارراه شهید حقانی (جهان کودک) - نبش خیابان کیش - ساختمان شماره ۴۵ - طبقه همکف تلفن: ۰۲۱-۸۸۷۸۰۷۴۷ و ۰۲۱-۸۸۷۲۲۳۵۰۸

• **تاریخ و محل گشایش پیشنهادها:** ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۲ در دفتر مرکزی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

لازم به ذکر است این فراخوان صرفاً به منظور شناسایی و ارزیابی سرمایه گذار می باشد و تحویل مدارک هیچ گونه تعهدی را برای شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش ایجاد نمی کند و بنا به تشخیص این شرکت از اشخاص واجد صلاحیت جهت ارائه پیشنهاد دعوت خواهد شد.

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۶-۴۴۴۲۱۳۸۰ تماس یا به سایت های www.kish.ir و www.urban.kish.ir مراجعه فرمایند.

شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

دعوت به همکاری

شرکت شهر آفتاب کیش در نظر دارد از میان متقاضیان خانم و آقا برای تکمیل کادر کارگاهی و دفتر فنی خود در کیش، نسبت به استخدام نیروهای ذیل اقدام نماید:

ردیف	نوع تخصص	سابقه	آشنایی نرم افزار	تعداد
۱	مهندس طراح معماری	۸ سال	رویت واتوکد	۳
۲	مهندس طراح فاز ۲ معمار	۱۰ سال	رویت واتوکد	۲
۳	مهندس عمران	۱۰ سال	مسلط به سازه بتنی (طراحی و نظارت اجرا)	۴
۴	مهندس تأسیسات مکانیکال	۱۰ سال	نرم افزارهای مرتبط طراحی، نظارت و اجرا	۱
۵	مهندس تأسیسات الکتریکی	۱۰ سال	نرم افزارهای مرتبط طراحی، نظارت و اجرا	۲
۶	مهندس معمار یا عمران	۱۰ سال	مسلط به متره برآورد و امور قرارداد و تهیه اسناد	۳
۷	مهندس کنترل پروژه	۱۰ سال	نرم افزارهای مرتبط	۲
۸	مهندس HSE	۵ سال	با تجربه در سایت های مشابه و بلندمرتبه	۲
۹	نقشه بردار	۷ سال	سایتهای مشابه	۲
۱۰	کمک نقشه بردار	۳ سال	سایتهای مشابه	۲

کارکنان سابق شرکت شهر آفتاب و همچنین افراد بومی و ساکن، در اولویت استخدام قرار دارند. از متقاضیان محترم تقاضا دارد برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۶۴۴۴۵۷۰۰۷ تماس حاصل نموده و رزومه خود را در اپلیکیشن واتس آپ به شماره ۰۹۱۳۵۴۷۹۴۹۹ و یا ایمیل این شرکت به نشانی زیر ارسال نمایند:
SUNCITYKISH5@YAHOO.COM